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Det nye styret i FS&ATs aktive Venneforening, som bl.a. utgir Streken, fra v: Liv Baden, Anne Riiser (kasserer), leder 
Aase Winger, Finn Robert Jensen, Vivi Sverre, Jan Christensen (nestleder) og Anne-Lise Hegna.
Lederen, Aase Winger kommer med en sterk oppfordring til venner av galleriet om å melde seg som hjelpere. –Mange 
medlemmer gjør en kjempejobb, men vi trenger flere til spennende oppgaver!

Verdens beste avis-
tegner kommer
Høye gratulasjoner til FS&ATs svenske perlevenn 
Riber Hansson, som er godt kjent for galleriets pu-
blikum. Han har stilt ut her ved flere anledninger. 
Riber er nemlig nylig kåret som verdens beste avis-
tegner 2007! Og han kommer til Tegnefestivalen i 
Drøbak!
	 World Press Cartoons cartoon contest ble nylig 
avviklet i Portugal. Det konkurreres i tre klasser 
– og utdeles en Grand Prix til den aller, aller beste. 
Hele 390 tegnere fra 62 land deltok med ialt 832 
arbeider. Konkurransen er bare åpen for profesjo-
nelle tegnere.
	 – Det var et svært oppstyr rundt utdelingen, 
med publikum, presse og TV. Juryen er internasjo-
nalt sammensatt av tegnere og pressefolk, forteller 
en beskjeden Riber Hansson til Streken.
	 Hans bidrag i karikaturklassen, Putin i bjørne-
skikkelse, vant ikke bare første premie i klassen, 
men fikk også Grand Prix som «best in show».
	 – Og verdensmesteren kommer til Drøbak under 
Tegnefestivalen?
	 – Självklart, sier Riber Hansson.

Sjanse for unge tegnere
Mange vil lage tegneserier, men få klarer det. Kan-
skje et nytt talent dukker opp under årets Tegne-
festival?
	 Fredrik Stabel & AvisTegnernes Hus inviterer 
nemlig elever ved skolene i Frogn til å sende inn 
egne tegneserier. Bidragene blir juryert, og de bes-
te kommer på trykk i Amta. De vil også bli stilt ut. 
De innleverte arbeidene kan beundres i den gamle 
gymsalen ved Drøbak torg.

Utstillinger/arrangementer – Fredrik Stabel & Avistegnernes Hus 2007   

*Avistegnerhuset i Drøbak , ** Galleri Kommandanten på Oscarsborg festning. 	
I tillegg er det alltid tilgjengelig en fast utstilling med Fredrik Stabel i AvisTegnernes Hus, 2. etasje.

		

Navn	 Kunstner	 Periode 

Avistegnerkavalkade	 14 avistegnere	 05.05–03.06

Malerier	 Guttorm Nordø	 05.05–03.06

Tegnefestival 2007, Drøbak* / Oscarsborg Festning**

Tegneserieutstilling, Pondus & Co, 	 Frode Øverli, m.fl.	 09.06–09.09 
Rocky, Dagbladets tegneserie-	 Martin Kellermann
konkurranse*	

Blix ”Et skarpt blikk i en blodig tid",	 Ragnvald Blix	 09.06–09.09     
”De fem årene”, ”Dagbladets Blix-samling”**

”Eli og Carl I. Hagen” 	 14 avistegnere med karikaturer	 09.06–31.07 
slik avistegnerne ser dem**	

Seminaret ”Ytringsfrihetens pris”**	 Kulturredaktør Flemming Rose og 
	 Claus Seidel, Jyllandsposten	 09.06
	 + debattdeltagere

Sensommeren/høsten 2007

Carmen Opera hatter og klær**	 Irene Myrbostad og modistforbundet	 04.08–09.09	

Arktiske horisonter*	 Pål Hermansen	 08.09–03.10

Avistegninger*	 Herbjørn Skogstad, A-Pressen	 06.10–04.11
	 Marvin Halleraker, Bergens Tidende
	 Kåre Eikeland, Stavanger Aftenblad
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